

# **PSYKOLOGISK RÅDGIVNING BIRGITTE BOISEN ApS**

Løgumklostervej 34  
6200 Aabenraa

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/06/2016**

---

**Birditte Boisen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PSYKOLOGISK RÅDGIVNING BIRGITTE BOISEN ApS  
Løgumklostervej 34  
6200 Aabenraa

Telefonnummer: 74624749

CVR-nr: 30574745

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Frøs Herreds Sparekasse

**Revisor** K.B. REGNSKABSPARTNER ApS  
Fasanvej 7  
6230 Rødekro  
DK Danmark  
CVR-nr: 36393599  
P-enhed: 1019759780

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive psykologisk rådgivning.....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets er afsluttet med et mindre overskud på kr. 73.978 mod et overskud for 2014 på kr. 94.346. Resultatet anses for tilfredsstillende.....

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

.....

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		681.401	731.213
Eksterne omkostninger .....		-168.701	-182.964
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>512.700</b>	<b>548.249</b>
Personaleomkostninger .....		-420.966	-428.462
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>91.734</b>	<b>119.787</b>
Andre finansielle indtægter .....		5.712	5.781
Øvrige finansielle omkostninger .....			0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>97.446</b>	<b>125.568</b>
Skat af årets resultat .....	1	-23.468	-31.222
<b>Årets resultat .....</b>		<b>73.978</b>	<b>94.346</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		30.000	30.000
Overført resultat .....		43.978	64.346
<b>I alt .....</b>		<b>73.978</b>	<b>94.346</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		63.375	85.779
Andre tilgodehavender .....		20.300	17.300
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>83.675</b>	<b>103.079</b>
Likvide beholdninger .....		336.558	300.725
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>420.233</b>	<b>403.804</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>420.233</b>	<b>403.804</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Overført resultat .....		230.916	186.938
Forslag til udbytte .....		30.000	30.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>385.916</b>	<b>341.938</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		15.250	15.250
Skyldig selskabsskat .....		6.900	12.765
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		12.167	33.851
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>34.317</b>	<b>61.866</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>34.317</b>	<b>61.866</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>420.233</b>	<b>403.804</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	22900	30765
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	568	457
	<u>23468</u>	<u>31222</u>

Betalt aconto skat i 2015 udgør kr. 16.000

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	<u>0</u>
Anpartskapital 01-01-2015	125000
Tilgang	<u>0</u>
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b><u>125000</u></b>

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125000	0	186938	30000	341938
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-30000	-30000
Årets resultat	0	0	43978	30000	73978
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>125000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>230916</u></b>	<b><u>30000</u></b>	<b><u>385916</u></b>